РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

главы администрации  РАМЕНСКОГО сельского поселения

ПАЛЕХСКОГО муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 08.12.2015                   № 65.
	     О внесении изменений в постановление № 61-3 от 07.11.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения»  на 2014-2017 годы»

       В соответствии с решением Совета Раменского сельского поселения Палехского муниципального района от 30.09.2014 года № 15, руководствуясь Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области,  постановляю:
           1.Внести в муниципальную программу Раменского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения» на 2014-2017 годы следующие изменения:
            1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения» по строке объем ресурсного обеспечения за 2015 год цифры «3 533,3» заменить цифрами «3 560,3», по строке бюджет Раменского сельского поселения за 2015 год цифры «3 533,3» заменить цифрами «3 560,3»;
             1.2. В пункте 3  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», таблица 2 «Ресурсное  обеспечение реализации Программы»:

          -  в п/п 2   Подпрограмма 1 «Развитие информационного общества в  Раменском  сельском поселении на 2014-2017 годы» в графе за 2015 год цифры «144,8» заменить цифрами «154,0»;
             1.3. В пункте 3  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», таблица 2 «Ресурсное  обеспечение реализации Программы»:

          -  в п/п 4   Подпрограмма 3 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения на 2014-2017 годы» в графе за 2015 год цифры «3 285,2» заменить цифрами «3 303,1».
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Раменского сельского поселения в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
Глава Раменского
сельского поселения:                                                         Т.В. Молотова